
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №65 города Тюмени 

(МАДОУ д/с №65 города Тюмени)

ПРИКАЗ

Об утверждении состава комиссии 
по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 7 апреля 2014 г. N 276 г. 
"Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях проведения 
аттестации педагогических работников учреждения на соответствие занимаемой 
должности, с учетом мнения педагогического совета (протокол от 31.08.2018 №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации педагогических 

работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности в 
2018-2019 учебном году, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график работы комиссии по проведению аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности на 2019-2019 учебный период согласно приложению 2 к 
настоящему приказу.

3. Комиссии по проведению аттестации педагогических работников на 
соответствие занимаемой должности при осуществлении своей деятельности 
руководствоваться Положением, утвержденным приказом от 01.09.2014 №59- 
ОД.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.заведующего И.С.Кочурова



Приложение 1 к приказу
от л?

Состав
комиссии по проведению аттестации педагогических 
работников на соответствие занимаемой должности

Кочурова 
Ирина Сергеевна

Заместитель заведующего по BMP, председатель 
комиссии

Николаева 
Елена Владимировна

Воспитатель высшей категории, заместитель председателя 
комиссии

Плум
Ирина Николаевна

Председатель первичной профсоюзной организации, 
Специалист по кадрам

Андреева
Татьяна Николаевна Воспитатель высшей категории, секретарь комиссии

Кутний Елена 
Александровна Воспитатель высшей категории

Алферова
Ирина Владимировна Инструктор по физической культуре, высшая категория

Г орщарук 
Елена Михайловна Музыкальный руководитель, высшая категория


